MUNICIPIO DE ARMERIA, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL:

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

56,367,181.96 43,487,571.10

4,230,674.50
52,136,507.44

0.02
0.00
0.00
0.00
0.00

145,528,200.58

0.00
0.00

110,118,563.76

1,908,675.31

0.00
0.00

14,589,109.80

0.00

18,911,851.71

41,918,665.82
1,368,941.86

199,963.42
0.00
0.00
0.00
0.00

31,261.01

0.00
0.00
0.00

31,261.01
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Abonos del Periodo

40,326,401.15
38,919,589.52

1,206,848.21
199,963.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Saldo Final

59,528,351.91
7,229,750.80

52,298,601.09
0.02

0.00

0.00

0.00

0.00
145,559,461.59
0.00

0.00
110,118,563.76

1,939,936.32
0.00
0.00

14,589,109.80
0.00

18,911,851.71

Variacion del
Periodo

3,161,169.95
2,999,076.30

162,093.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
31,261.01
0.00

0.00

0.00

31,261.01
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

201,895,382.54 43,518,832.11 %26,401.15 205,087,813.50

N

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

N

\

)

3,192,430.96
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Nota: Estas firmas corresponden al ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
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